
UCHWAŁA NR XXX/255/2021 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2022 rok. 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 

poz. 1372 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2022 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19D62F09-B5D1-4029-85C8-74B2B3E02783. Uchwalony Strona 1



 

 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI  BUDŻETU  I  ROZWOJU 

NA  ROK  2022 
I. STYCZEŃ, LUTY, MARZEC 

1. Informacja z realizacji zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
terenie Gminy Piaski 

• Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej 

• Program –„Opieka wytchnieniowa” 

• Usługi opiekuńcze dla osób i rodzin potrzebujących stałej lub jednorazowej 
pomocy ,DPS-y 

2. Analiza zarządzeń dotyczących zmian budżetu i zmian w budżecie  
3. Analiza projektów uchwał 
4. Sprawy bieżące 

II. KWIECIEŃ ,MAJ, CZERWIEC 
1. Informacja na temat zaległości w opłatach gminnych 
2. Zaopiniowanie Raportu o stanie gminy i wypracowanie stanowiska na temat 

wotum zaufania dla Wójta  Gminy Piaski 
3. Analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2021 rok i wypracowanie stanowiska w sprawie absolutorium dla 
Wójta  Gminy Piaski 

4. Analiza zarządzeń dotyczących zmian budżetu i zmian w budżecie  
5. Analiza projektów uchwał 
6. Sprawy bieżące 

III. LIPIEC  ,SIERPIEŃ,  WRZESIEŃ 
1. Omówienie wykonania budżetu za I półrocze 2022 r  
2. Informacja o sprzedaży oraz najmu zasobu gminy  
3. Analiza zarządzeń dotyczących zmian budżetu i zmian w budżecie  
4. Analiza projektów uchwał 
5. Sprawy bieżące 

IV. PAŹDZIERNIK  ,LISTOPAD,  GRUDZIEŃ 
1. Omówienie propozycji wysokości stawek podatkowych i opłat na rok 2023  
2. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2023  
3. Analiza  stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Piaski  za 

10 m-cy 2022r    
4. Podsumowanie realizacji zadań inwestycyjnych : WPF ,jednoroczne  i 

jednoroczne remontowe   
5. Analiza zarządzeń dotyczących zmian budżetu i zmian w budżecie  
6. Ustalenie planu pracy komisji na 2023 rok 
7. Analiza projektów uchwał 
8. Sprawy bieżące                                                                                                                                    

Załącznik do uchwały Nr XXX/255/2021

Rady Gminy Piaski

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19D62F09-B5D1-4029-85C8-74B2B3E02783. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

